2023年12月20日

各 位

持投資口制度導入に関するお知らせ

大和証券リビング投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である大和リア

ル・エステート・アセット・マネジメント株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、

本投資法人及び本資産運用会社が運用を受託する大和証券オフィス投資法人（以下、「DOI」といいます。）の投資口を対象と

する持投資口制度（以下、「本制度」といいます。）の導入を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 導入の目的

本制度は、本資産運用会社の役員及び従業員による本投資法人及び DOI（以下、「各投資法人」といいます。）の

投資口の取得・保有の促進を通じて、各投資法人の投資主との利害の一致による中長期的な各投資法人の投資主

価値の向上、並びに、本資産運用会社の従業員の福利厚生の増進を図ることを目的としております。

２． 本投資法人の投資口に係る持投資口会の概要

持投資口会の名称
大和リアル・エステート・アセット・マネジメント
役員ＤＬＩ持投資口会

大和リアル・エステート・アセット・マネジメント
従業員ＤＬＩ持投資口会

設立の目的

・本投資法人の投資主との利害の一致による
中長期的な投資主価値の向上に資すること

・本投資法人の投資主との利害の一致による
中長期的な投資主価値の向上に資すること
・福利厚生の増進により従業員の中長期的な
資産形成を図ること

入会資格の概要 本資産運用会社の取締役・監査役 本資産運用会社の従業員

制度導入時期 2023 年 12 月（投資口の購入は 2024 年 7 月から開始予定）

なお、本制度による投資口の取得及び売却については、本資産運用会社における「内部者取引管理規程」をはじ

めとする社内諸規程等により制限されます。本制度の導入及び運用にあたっては、インサイダー取引の防止に十分

に留意いたします。

３． 今後の見通し

本制度導入に伴う、本投資法人の業績への影響はございません。

以上

 * 本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 大 和 証 券 リ ビ ン グ 投 資 法 人

 東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 ２ 番 １ 号

代 表 者 名      執 行 役 員 浦 田 喜 雄

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 垣  佳 機

問 い 合 わ せ 先 コーポレート本部 部長  安 住  健 太 郎

  Tel. 03-6757-9680

https://www.daiwa-securities-living.co.jp/